Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«детский  сад   «Лесовичок»
 663440, Красноярский край, Богучанский район, п. Ангарский, ул.  Октябрьская 7, тел 44-266.

ПРИКАЗ № 35-а

06.06. 2017 г.
Об утверждении Правил приема
воспитанников в МКДОУ

 На основании  п. 6 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного  образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293

             ПРИКАЗЫВАЮ:

принять в новой редакции  Правила приема  воспитанников  в МКДОУ  детский сад «Лесовичок»  п. Ангарский.

                            Заведующая                                Е.Г. Клочихина